1

                               令和３年１月 14 日

各  位

                                                              会  社  名  株式会社 エスケイジャパン

                               代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                                  （コード番号 7608 東証 第一部）

                                 問 合 せ 先         管理部長   石井 正則

                                       （電話番号  03-6660-5005）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当第３四半期連結累計期間における業績を踏まえ、令和２年４月 14 日に公表しました令和３年

２月期（令和２年３月１日～令和３年２月 28 日）の業績予想を下記のとおり修正することと致し

ましたので、お知らせします。

記

１．業績予想の修正

令和３年２月期通期連結業績予想数値の修正（令和２年３月１日～令和３年２月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

5,200
百万円

100
百万円

100
百万円

82
円 銭

9.72

今回修正予想(B) 5,200 150 150 150 17.78

増減額(B-A) 0 50 50 68

増減率(%) 0.0 50.0 50.0 82.9

(ご参考)前期実績

(令和 2年 2月期)
6,605 609 611 527 63.04

令和３年２月期通期個別業績予想数値の修正（令和２年３月１日～令和３年２月 28 日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

5,100
百万円

103
百万円

  85
円 銭

10.07

今回修正予想(B) 5,100 160     160 18.96

増減額(B-A) 0 57 75

増減率(%) 0.0 55.3 88.2

(ご参考)前期実績

(令和 2年 2月期)
6,570 606 522 62.39

２. 修正の理由

令和３年２月期通期の業績は、売上高につきましては令和２年４月 14 日公表の数値と変わらない

ものの、賞与を始めとする人件費、海外への渡航費を含む旅費交通費その他諸経費の大幅削減効

果により営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益におきましては、上記に記載の

2

とおりそれぞれ前回発表の予想を上回る見通しとなりましたので、通期業績予想を上方修正致し

ます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上